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NIKEL Zestaw
Prezentowy do
Pielęgnacji Ciała
WAKACYJNY
NIEZBĘDNIK (4
produkty)
Cena 264,59 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 3188

Opis produktu
Kosmetyki w mniejszych rozmiarach są bardzo przydatne, szczególnie kiedy wyjeżdżamy na krótko i nie chcemy lub nie
możemy zabrać ze sobą całej dużej butelki ulubionego kosmetyku. Marka Nikel stworzyła zestaw WAKACYJNY NIEZBĘDNIK,
gdzie znajdziemy 4 mini produkty do pielęgnacji ciała, idealne do zabrania ze sobą na wakacje:

Kojący żel z Aloesem i wyciągiem z Rumianku do skóry poparzonej, 50ml

Produkt jest przeznaczony dla wszystkich, którzy borykają się z problemem skóry podrażnionej, zaczerwienionej czy
odwodnionej. Usuwa on bowiem dyskomfort związany z wyżej wymienionymi problemami dzięki swoim właściwościom
kojącym i dogłębnie nawilżającym. Odbudowuje uszkodzoną warstwę naskórka, dlatego warto go używać po depilacji
(goleniu), przy poparzeniach słonecznych, na okolice po ukąszeniach owadów. Warto mieć go zawsze przy sobie, gdyż jego
użycie przynosi natychmiastową ulgę i przyjemne uczucie chłodu. Produkt można aplikować kilkaktrotnie w ciągu dnia w
zależności od potrzeb naszej skóry.

 

INCI: Aqua, Aloe Barbadensis Extract*, Glycerin (vegetable origin), Sodium Hydroxide*, Carbomer, Potassium Sorbate,
Helianthus Annuus Seed Oil*, Chamomilla Recutita Extract*

*składniki organiczne według standardów EcoCert

Jedwabiste mleczko do ciała z masłem kokosowym, SPF30 UVA/UVB, 50ml

Nawilżające mleczko do opalania z SFP 30 UVA+ UVB. Chroni skórę przed promieniowaniem słonecznym, które może
wywoływać poparzenia oraz degenerację tkanek. Przeciwdziała rozwojowi wolnych rodników w skórze oraz jej uszkodzeniom.
Zabezpiecza skórę przed zbyt wczesnym starzeniem. Może być stosowany zarówno u dorosłych jak i u dzieci. Oprócz ochrony
przeciwsłona, łagodzi oraz uelastycznia skórę. Kosmetyk polecany do jasnej i średniej karnacji oraz dla ciemniejszych na
pierwsze dni opalania, aby przyzwyczaić skórę. 

INCI: Aqua, Decil Oleate*, Octyl Methoxycinnamate, Benzophenone-3, Glycerin*, Cetearyl Alcohol*, Polysorbate 20,
Theobroma Cacao Butter*, Prunus amygdalus Dulcis Oil*, Olea Europaea Oil*, Benzyl Alcohol*, Sodium Benzoate*, Sodium
Polyacrylate, Sodium Stearoyl Glutamate*, Butyrospermum Parkii Butter*, Mel*, Aloe Barbadenis Gel*, Tocopherol*, Parfum,
Hexyl Cinnamal, Benzyl Alcohol, Hydroxyisohexyl-3-Cyclohexene Carboxaldehyde, Coumarine, Dehydroacetić Acid*
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*pochodzące z upraw ekologicznych

Żel pod prysznic i do kąpieli Miód I Migdał, 50ml

Żel pod prysznic i do kąpieli z miodem i olejem ze słodkich migdałów oczyszcza skórę z wszelkich zanieczyszczeń i pozostawia
ją świeżą oraz optymalnie nawilżoną. Jest to produkt łagodny, dzięki czemu może być stosowany do codziennej higieny twarzy
i ciała. Dermokosmetyk nadaje się do wszystkich rodzajów skóry, nawet tej najbardziej wrażliwej, borykającej się z problemem
podrażnień. Znajduje zastosowanie nie tylko dla dorosłych, ale również jest bezpieczny dla dzieci i niemowląt. Jego wyjątkowo
delikatny, słodkawy miodowo - migdałowy zapach jest rozkoszą dla zmysłów. Produkt stanowi połączenie skutecznej
pielęgnacji i oddziaływania na zmysły. 

 

INCI: Aqua, Sodium Cocoamphoacetate, Glycerin, Lauryl Polyglucose, Sodium Cocoyl Glutamate, Sodium Lauryl Glucose
Carboxylate, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Honey, Citric Acid, Sodium Benzoate, Parfum, Geraniol,
Hydroxyisohexyl-3-Cyclohexene Carboxaldehyde, Citronellol

nie zawiera parabenów, SLS-ów i betainy

Aromatyczny krem do ciała, 50ml

Naturalna przyjemność, którą możesz czerpać ze stosowania aromatycznego kremu do ciała marki Nikel wszędzie gdzie tylko
chcesz, w tym przypadku nawet na wakacjach. Jedwabista konsystencja sprawia, że skóra staje się wygładzona i nawilżona, a
przy tym zmysłowo pachnie. Mniejsza pojemność pozwala zabierać go ze sobą wszędzie tam gdzie chcesz i cieszyć się jego
zapchenia, który pozostawia na skórze.
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